
＜合格者の方には、二次試験の受験申込案内を送付します。＞

回 申込者数 受験者数 合格者数 合格率
第12回 123名 100名 73名 73.0%
第13回 88名 79名 60名 76.0%

回 受験者数 合格者数 合格率

53050
53051
53052

53033

53038
53039
53043
53046

53028
53029
53030
53031
53032

53016
53017
53019
53023
53026

【一次試験】

【二次試験】

51001
51002
51003
51006
51007
51010
51013
51014
51016
51017
51018

51031
51032
51033

申込者数
受験者数
合格数
合格率

受験者
97名
84名
62名
74.0%

51041
51043
53001

51035
51036
51037
51038
51040

51019 53002 53035
51020 53006 53036

53053
53054

51026 53012

51030 53015

51027 53013
51028 53014

51021 53009
51023 53010
51025 53011

令和７年度 第1４回エネルギー診断プロフェッショナル一次試験合格

受験状況

合格者(受験番号)

一次試験(学科試験）実施日

2026年1月13(火）～17日（土）、1月20日（火）～24日（土）

エネルギー診断プロフェッショナル試験結果（参考）


