

## 令和7年度 第14回エネルギー診断プロフェッショナル一次試験合格

### 一次試験(学科試験)実施日

2026年1月13(火)～17日(土)、1月20日(火)～24日(土)

### 受験状況

	受験者
申込者数	97名
受験者数	84名
合格数	62名
合格率	74.0%

### 合格者(受験番号)

51001	51031	53016	53053
51002	51032	53017	53054
51003	51033	53019	
51006	51035	53023	
51007	51036	53026	
51010	51037	53028	
51013	51038	53029	
51014	51040	53030	
51016	51041	53031	
51017	51043	53032	
51018	53001	53033	
51019	53002	53035	
51020	53006	53036	
51021	53009	53038	
51023	53010	53039	
51025	53011	53043	
51026	53012	53046	
51027	53013	53050	
51028	53014	53051	
51030	53015	53052	

<合格者の方には、二次試験の受験申込案内を送付します。>

### エネルギー診断プロフェッショナル試験結果(参考)

#### 【一次試験】

回	申込者数	受験者数	合格者数	合格率
第12回	123名	100名	73名	73.0%
第13回	88名	79名	60名	76.0%

#### 【二次試験】

回	受験者数	合格者数	合格率